News Release
2025 年 7 月 11 日

各位
株式会社 北陸銀行

能登復興応援パック定期預金（資産運用コース/国債コース）

「令和６年能登半島地震」寄付実施について（２回目）

ほくほくフィナンシャルグループの北陸銀行（頭取 中澤 宏）は、令和 6 年能登半島

地震の復興を目的とした、「能登復興応援パック定期預金（資産運用コース/国債コース）」

を取り扱っております。

この度、4 月 1 日（火）から 6 月 30 日（月）までにお客さまからお預け入れいただいた金額の

0.10％相当額を復興支援として、日本赤十字社を通じて石川県・富山県に下記のとおり寄付させてい

ただきました。

「能登復興応援パック定期預金（資産運用コース/国債コース）」は 9 月 30 日（火）まで受け付け

しておりますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。

被災地域の一日も早い復興を改めてお祈り申し上げます。

○お客さまからの合計預入金額（4 月 1 日～6 月 30 日）

             受 付 件 数： 872 件

              金 額： 3,299,843,397 円

○第 1 回寄付金額（合計預入金額の 0.10％相当額）

             金 額： 3,299,844 円

※ご参考：「能登復興応援パック定期預金（資産運用コース/国債コース）」の取扱開始について

     https://www.hokugin.co.jp/info/files/pdf/250313b_1.pdf

以上

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 個人ソリューション部  TEL（076）423-7111

https://www.hokugin.co.jp/info/files/pdf/250313b_1.pdf